
Архангельская область 
 

Шенкурский муниципальный район 
 

Муниципальный Совет 
муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

четвертого созыва 
 

Пятая    сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

От 21.02.2017 года                                                                № 19 
 

О признании утратившими  силу  решений муниципального Совета 
МО «Усть-Паденьгское».  

 
            Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО «Шенкурский 
муниципальный район» от 17.02.2017 года № 241 «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов  МО «Шенкурский муниципальный район» от 
27.08.2014  г . № 45   «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о 
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в 
которых связано  с исполнением ими служебных (должностных) 
обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении 
средств, вырученных от его реализации»  

муниципальный Совет РЕШИЛ: 
            1. Признать утратившим силу решение муниципального Совета  
муниципального образования «Усть-Паденьгское» от 04 июля  2014 года № 
65 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности 
муниципального образования «Усть-Паденьгское», и муниципальными 
служащими муниципального образования «Усть-Паденьгское»  о получении 
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в 
которых связано с их должностным положением или исполнением ими 
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» 

          2. Признать утратившим силу решение муниципального Совета  
муниципального образования «Усть-Паденьгское» от 22 декабря  2015  года  
№ 121 «О внесении  изменений в Положение  о порядке сообщения лицами, 
замещающими муниципальные должности муниципального образования 
«Усть-Паденьгское», и муниципальными служащими муниципального 
образования «Усть-Паденьгское»  о получении подарка  в связи с 



протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным 
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 
вырученных от его реализации».  
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Председатель  
 Муниципального Совета   
муниципального образования  
«Усть-Паденьгское»                                                                  Маковецкий А.Ю 
 
 


	Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО «Шенкурский муниципальный район» от 17.02.2017 года № 241...
	муниципальный Совет РЕШИЛ:

